
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014– 2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 08.6.1-ESFA-V-911 

PRIEMONĖS „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“  

 

2018 m. liepos 3 d. Nr. 1V-479 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir 

finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

miesto Žaliakalnio vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. gruodžio 8 d. įsakymu Nr. 1V-833 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno miesto Žaliakalnio vietos plėtros strategijos vietos plėtros projektų sąrašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014– 2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 

08.6.1-ESFA-T-911 įgyvendinimo priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. 

įsakymu Nr. 1V-77 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 priemonės „Vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 69 punktu ir 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros 2018 m. kovo 6 d. projektų 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitą VD-2018-00182; 2018 m. kovo 10 d. projektų tinkamumo 

finansuoti vertinimo ataskaitą VD- 2018-00277; 2018 m. balandžio 16 d. projektų tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitą VD- 2018-00297: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamam projektui šio įsakymo priede nustatyto dydžio finansavimą iš Vidaus reikalų ministerijos 



2 

 

programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos programų įgyvendinimo 

užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Įgyvendinant vietos plėtros strategijas, gerinti 

vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę integraciją“ (priemonės kodas 01-02-

02) finansuoti iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) ir iš bendrojo finansavimo 

lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.7.1). 

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras      Eimutis Misiūnas 



Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. liepos 3 d. įsakymo Nr. 1V-479 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

1. 08.6.1-

ESFA-V-

911-02-0001 

UAB Verslo 

mokymo centras 

300137984 Asmenų (nuo 40 m.), 

atstovaujančių jaunam verslui, 

verslumo kompetencijų ugdymas 

47 267,50 43 435,00 3 832 ,50 

2. 08.6.1-

ESFA-V-

911-02-0003 

Kauno kolegija 111965284 Medžio talka: profesiniai įgūdžiai ir 

motyvacija ekonomiškai 

neaktyviam Žaliakalnio jaunimui 

 

48 709,12 44 759,73 3 949,39 

3. 

 

 

08.6.1-

ESFA-V-

911-02-0004 

Kauno Kristaus 

Prisikėlimo parapija 

191118123 Kompleksinių paslaugų teikimas 

socialinę atskirtį patiriantiems 

Žaliakalnio gyventojams 

118 933,22 109 289,99 9 643,23 

4. 

 

 

 

08.6.1-

ESFA-V-

911-02-0006 

Kauno Kristaus 

Prisikėlimo parapija 

191118123 Jauni Žaliakalnio senjorai 22 843,33 20 991,17 1 852,16 

5. 08.6.1-

ESFA-V-

911-02-0007 

Kauno Kristaus 

Prisikėlimo parapija 

191118123 Žaliakalnis – gera vieta dirbti 25 903,70 23 803 ,40 2 100,30 

__________________________ 


